

ملاحظة: - اتصال مع الإدارة طبق وادسي التمر (القطاع الأول) مركز مصر التوبة محافظة سوهاج - محافظة بني سويف

رقم المشروع	الكمية	بيان الأعمال			
		الوقت	الوقت	الوقت	الوقت
١	٣٨٠٠٠	١٥	١٥	١٥	١٥
بالمر المكعب أعمال إزالة ونقل التربة والخراب السطحية والمخلفات خارج قطاع الطريق والقبة شاملة كل أنواع الحفر ونقل تلح الحفر خارج قطاع الطريق للمقالب العمومية أو لمسافة لا تقل عن ١ كم والقبة شاملة كل ما يلزم لأعمال العمل طبقا للميزانيات الابتدائية والتصميمات المعتمدة من المنطقة وحسب تعليمات المهندسين .					
(فقط لبيان الكميات لا غير)					
٢	٣٧٣٠٠٠	٢٠	٢٠	٢٠	٢٠
بالمر المكعب أعمال توريد وتجهيز تربة صالحة للردم ومطابقة للمواصفات والتشغيل باستخدام المعدات بسعة لا تزيد عن ٢٥ سم لاستكمال المنسوب التصميمي لتشكيل الجسر والأكتاف (سعة تحمل كاليغورنيا لا تقل عن ٧١٠) ورشها بالمياه الأسطوانة للوصول إلى نسبة الرطوبة المطلوبة والتمالك الجيد بالهزازات للوصول إلى أقصى كثافة جافة (٧٩٥ من الكثافة الجافة القصوى) ويتم التنفيذ طبقا للمناسيب التصميمية والقطاعات العرضية التوضيحية والرسومات التفصيلية المعتمدة في مناطق ذات الطبيعة الزراعية الكثيفة والكثافات العمودية العالية أو داخل المدن السكنية المزدحمة والبلد بجميع مناسباته طبقا لأسسول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكبارى وتعليمات المهندسين المشرف وطبقا لمسافات النقل .					
- مسافة نقل حتى ٢ كم (فقط ثلاثة وسبعون ألف متر مكعب لا غير)					
- يتم احتساب علاوة ١,٢ حبة لكل ١ كم بالزيادة أو النقصان .					

(الشروط الخاصة)

عملية : اعمال رفع كفاءة طريق وادي النفرة (القطاع الأول) بمركز نصر النوبة محافظة اسوان - مبلدة حياة كريمة
اشراف: (المنطقة العشرة - اسوان)

تابع ملحق رقم ١
نموذج رقم (٢) الحد الأدنى من فريق العمل

مستويات الخبرة من مشاريع مماثلة في النوع والقيمة	عدد	التخصص
١٠ سنة	١	١ مدير التنفيذ للطرق
٥ سنة	١	٢ مدير المكتب الفني
٧ سنة	١	٣ مدير ضبط الجودة
٥ سنة	١	٤ مدير السلامة الوقائية
٥ سنوات	١	٥ مهندس تنفيذ طرق
٥ سنوات	١	٦ مهندس صيانة (ميكانيكا وكهرباء)
٥ سنوات	١	٧ مهندس تخطيط وبرمجة رمنية
١٠ سنوات	١ (مهندس مواد) ٢ (مرافق / فني مواد)	٨ مهندس مواد / فني مواد
٥ سنوات	١	٩ خاسب كميات
٥ سنوات	٢	١٠ فني سلامة مرورية
٥ سنوات	١	١١ مناج

- يمكن للمقاول الاستعانة بمكتب استشاري معتمد من الهيئة للقيام باعمال ضبط وتكيد الجودة (بدلاً عن مدير ضبط الجودة ومهندس ومرافق المواد)
- يتم حصول مهندسي التنفيذ والمواد والمساحين على الدورات التدريبية الخاصة التخصص في مركز التدريب التابع للهيئة العامة للطرق والكباري
- يحدد المهندس و جهاز الاشراف الحد الأدنى بمرافقة السالك وفقاً لمناطق العمل والبرنامج الزمني
- يحق للهيئة خصم مبلغ ١٠٠٠ جنيه (الف جنيه فقط لا غير) يومياً في حال عدم توليد مدير التنفيذ بنوع غير يفقه المهندس ومبلغ ٥٠٠ جنيه (خمسمائة جنيه فقط لا غير) يومياً كقيمة متوسطة في حال عدم توليد أي من باقي فريق العمل ولا تعفى تلك الخصومات المقاول من التزاماته المقررة بموجب العقد في حال تأخره عن تنفيذ الأعمال

رقم الطلب	الكمية	بيان الأعمال		القيمة		الوحدة
		أرمن	حلبة	أرمن	حلبة	
٣	٣م١٠	بالمتر المكعب أعمال توريد وفرش طبقة أساس من الأحجار الصلبة المتدرجة الطبيعية ناتج المهرجات بسبك ٢٠سم والتدريج للوارد بكراسة الشروط والمواصفات الخاصة بالمشروع و لا يقل نسبة تحمل كاليفورنيا لها عن ٢٦٠ ولا يزيد نسبة القاذب بجهاز لوس الحطوس عن ٢٠٪ وفردتها وتنفيذها على طبقات باستخدام آلات التسوية الحديثة على أن لا يزيد سمك الطبقة بعد تمام الدمك عن ١٠سم ورشها بالمياه الاصلوية للوصول إلى نسبة الرطوبة المطلوبة والدمك الجيد بالمهرسات للوصول إلى أقصى كثافة جافة لصبوى (لا تقل عن ٢٩٨) من الكثافة المعملية والفلة تشمل إخراج التجارب المعملية والحقلية ويتم التنفيذ طبقاً للمناسبت التصميمية والقطاعات العرضية الموضحة والرسومات التفصيلية المعتمدة وعند جميع مشتعلاته طبقاً لأصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكبارى . -مسافة النقل ٢٠ كم . - يتم احتساب علاوة ١ جنية لكل ١ كم بالزيادة أو النقصان. (فقط عشرة متر مكعب لا غير)		١٦٠	-	
٤	٣م١٧٠٠٠	بالمتر المكعب أعمال توريد وفرش طبقة أساس من الأحجار الصلبة المتدرجة ناتج تكسير الكسارات والمطابقة للمواصفات والتدريج للوارد بالإشتراطات العامة والخاصة بالمشروع لا تقل نسبة تحمل كاليفورنيا عن ٢٨٠ ولا يزيد نسبة القاذب بجهاز لوس الحطوس عن ٢٠٪ والا يزيد الإنضاض عن ١٠٪ وفردتها على طبقتين باستخدام آلات التسوية الحديثة على أن لا يزيد سمك الطبقة بعد تمام الدمك عن ١٠سم ورشها بالمياه الاصلوية للوصول إلى نسبة الرطوبة المطلوبة والدمك الجيد بالمهرسات للوصول إلى أقصى كثافة جافة لصبوى (لا تقل عن ٢٩٨) من الكثافة المعملية والفلة تشمل إخراج التجارب المعملية والحقلية ويتم التنفيذ طبقاً لأصول الصناعة والرسومات التفصيلية المعتمدة وعند جميع مشتعلاته طبقاً لمواصفات الهيئة العامة للطرق والكبارى وتعليمات المهندس المشرف . - مسافة نقل حتى ٢٠ كم . (فقط عشرة متر مكعب لا غير) - يتم احتساب علاوة ١ جنية لكل ١ كم بالزيادة أو النقصان.		١٩٥		

Page 5 of 7

عملية أعمال رفع كفاءة طريق وادي القرة (القطاع الأول) بمركز نصر النوبة محافظة اسوان - ساردة حياه كريمة

رقم البند	الكمية	بيان الأعمال		الفئة		الجملة	
				قرش	جنيه	قرش	جنيه
٩	١٠٠م.ط	بالمتر الطولى أعمال توريد وتركيب بوابخ مواسير سابقة التجهيز اقطار داخلية مختلفة ١م وسمك ٦ سم من الخرسانة المسلحة بنسبة خلط (٣٥٠ كجم أسمنت مقاوم للكبريتات + ٠.٨م زلط + ٠.٤م رمل) باستخدام شبكة من حديد التسليح المشرش عالى المقاومة رتبة ٣٦/٥٢ بمعدل ٥٠ Φ ١٠ مم للمتر الطولى فى إتجاه محور الماسورة وبمعدل ١٦ Φ ٦ مم للمتر الطولى فى الإتجاه العمودى مع تدعيم نهايات الماسورة بخوص من الحديد مع عزل الوصلات بالخيش المقطرن ويتم التنفيذ طبقاً لأصول الصناعة والرسومات التفصيلية المعتمدة والبند بجميع مشتملاته طبقاً لمواصفات الهيئة العامة للطرق والكبارى وتعليمات المهندس المشرف . (فقط مائة متر طولى لا غير)		—	١٨٠٠		
١٠	٣١٠٠	بالمتر المكعب أعمال توريد وصب خرسانة عادية لحماية مواسير البرايخ طبقاً للرسومات التنفيذية ذات محتوى أسمنت ٢٥٠ كجم/م ^٣ أسمنت بورتلاندى مع الدمك الميكانيكى على ألا يقل إجهاد الكسر للعينات عن ١٧٥ كجم/سم ^٢ مع اجراء الاختبارات اللازمة ويتم التنفيذ طبقاً لأصول الصناعة والرسومات التفصيلية المعتمدة والبند بجميع مشتملاته طبقاً لمواصفات الهيئة العامة للطرق والكبارى وتعليمات المهندس المشرف . (فقط مائة متر طولى لا غير)		—	١٨٠٠		
١١	٢١	بالمتر المسطح أعمال توريد وصب بلاطات من الخرسانة العادية بسمك ١٥ سم من ٠.٨م سن دلو ميت متدرج + ٠.٤م رمل حرش + ٢٥٠ كجم أسمنت بورتلاندى عادى على أن يكون السن نظيف ومغموول والرمل خالى من الشوائب والطفلة والأملاح والمواد الغريبة والبند يشمل تجهيز وإستبدال مناسيب التربة الطبيعية أسفل البلاطة للوصول إلى المناسيب التصميمية مع الدمك الميكانيكى على أن تحقق الخرسانة إجهاد لا يقل عن ١٧٥ كجم/سم ^٢ وبحيث لا تزيد الفواصل عن ١م والتملء بالفوم المضغوط سمك ١سم وتشطيب السطح بإستخدام الهليكوبتر ويتم التنفيذ طبقاً لأصول الصناعة والرسومات التفصيلية المعتمدة والبند بجميع مشتملاته طبقاً لمواصفات الهيئة العامة للطرق والكبارى وتعليمات المهندس المشرف . (فقط واحد متر مسطح لا غير)			١٨٥		

رقم البند	الكمية	بيان الأعمال		الفئة		الجملة	
				قرش	جنيه	قرش	جنيه
١٢	٢٤٤١٠٠ م	بالمتر المسطح أعمال توريد ورش طبقة تشريب من البيتومين السائل متوسط التطاير MC ٣٠ بمعدل ١,٢ كجم/م ² ترش فوق طبقة الأساس بعد تمام دمكها وتنظيفها جيداً ويتم التنفيذ طبقاً للقطاعات العرضية النموذجية والرسومات التفصيلية المعتمدة والبند بجميع مشتملاته طبقاً لاصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف . (فقط اربعة واربعون الف ومائة متر مسطح لا غير)		-	٢٥		
١٣	٢٤٤١٠٠ م	بالمتر المسطح أعمال توريد وفرش طبقة رابطة من الخرسانة الأسفلتية (تدرج ٣ د) بسمك ٦ سم بعد الدمك باستخدام أحجار صلبة ناتج تكسير الكسارات والبيتومين الصلب ٧٠/٦٠ واردة شركة النصر بالسويس أو ما يماثلها والفئة تشمل إجراء التجارب المعملية والحقلية على المخلوط وعلى المواد المستخدمة ويتم التنفيذ طبقاً للقطاعات العرضية النموذجية والرسومات التفصيلية المعتمدة والبند بجميع مشتملاته طبقاً لاصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف . (فقط اربعة واربعون الف ومائة متر مسطح لا غير)		-	١٤١		
١٤	٢٤٤١٠٠ م	بالمتر المسطح أعمال توريد ورش طبقة لاصقة من البيتومين السائل سريع التطاير RC ٣٠٠٠ بمعدل ٠,٤ كجم/م ² ترش فوق الطبقة الأسفلتية بعد تمام دمكها وتنظيفها جيداً ويتم التنفيذ طبقاً للقطاعات العرضية النموذجية والرسومات التفصيلية المعتمدة والبند بجميع مشتملاته طبقاً لاصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف . (فقط اربعة واربعون الف ومائة متر مسطح لا غير)			٨١٢٥		
١٥	٢٤٤١٠٠ م	بالمتر المسطح أعمال توريد وفرش طبقة سطحية من الخرسانة الأسفلتية تدرج (٣ ب) بسمك ٥ سم بعد الدمك باستخدام أحجار صلبة ناتج تكسير الكسارات والبيتومين الصلب ٧٠/٦٠ واردة شركة النصر بالسويس أو ما يماثلها والفئة تشمل إجراء التجارب المعملية والحقلية على المخلوط وعلى المواد المستخدمة ويتم التنفيذ طبقاً للقطاعات العرضية النموذجية والرسومات التفصيلية المعتمدة والبند بجميع مشتملاته طبقاً لاصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف . (فقط اربعة واربعون الف ومائة متر مسطح لا غير)			١٢٥		

المستأجرة حسية إسماعيل

مشروع : رفع كفاءة طريق وادي النقرة القطاع الثاني بطول 6 كم
تنفيذ : شركة سلامة الرشيدى لإنشاء الطرق



نموذج حساب قيمة التعويض من أو الخصم (فروق الأسعار)

مستخلص من جاري (4)

١٤ فبراير ٢٠٢٣		حتى		فترة تنفيذ الأعمال من ١٧ يناير ٢٠٢٣	
٢١ أبريل ٢٠٢٢		تاريخ العقد		(2022 / 2021 / 1024)	
١٤ فبراير ٢٠٢٣		١٧ يناير ٢٠٢٣		١٣ أكتوبر ٢٠٢١	
فترة الحساب (من - إلى)		رقم العقد		تاريخ (الفتح الفني / أمر الإسناد)	
رقم البند	بيان الأعمال	الكمية المنفذة	سعر البند (جنيه)	الكمية المنفذة	قيمة الأعمال
رقم البند	بيان الأعمال	الكمية المنفذة	سعر البند (جنيه)	الكمية المنفذة	قيمة الأعمال
4	اعمال توريد و فرش طبقة اساس ناتج كسارات بسمك 30 سم	3000.00	327	3000.00	981000
	مسافة نقل 152 كم				
12	اعمال انشاء طبقة تشريب mco	2800.00	25.00	2800.00	70000.00
13	اعمال انشاء طبقة رابطة بسمك 6 سم	2800.00	131.00	2800.00	366800.00
14	اعمال توريد طبقة لصق RC	2800.00	8.25	2800.00	23100.00
15	اعمال انشاء طبقة سطحية بسمك 5 سم	2800.00	125.00	2800.00	350000.00
*	الإجمالي العام لقيمة التعويض أو الخصم فقط مائة وواحد وستون ألف ومائتان وثمانية وأربعون جنيهاً وثلاثة وعشرون قرشاً لا غير				

رئيس الإدارة المركزية



مدير عام الصيانة

مدير المشروع

